CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

' . .. . ,.r-."" '

INDICAÇÃO Nº 7
1
+ DE 20 DE JUNHO DE 2016

(Do Sr. Vereador VALTER MONTEIRO BENTO e outro)

PROTOCOLt r,
PROCESSO N :J1 f L)16

CM-PALMITA i2::!._.~ "016

Senhora Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno,

a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Secretário de Obras e

Serviços Urbanos, sugerindo que sejam realizados os serviços de tapa buracos ou recapeamento na

Rua Candido Dias de Melo.

Justifica-se tal indicação tendo em vista que a referida rua esté com alguns buracos,

sendo necessário, de tapa buracos ou de recapeamento.

Plenário Vereador Prof.º Alcidcs Prado Lacreta, em 20 de junho de 2016.

Vereador

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva , 179 - Ce nt ro - Palm it a l/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 · www.camarapalmital.s p.gov.b r

/
/

~ ;~/p-ê~:­
~ f.-m1t cAáLos Tusco

Vereador

ENC A 11 ri-DO
e .dJ... -O-$ 16

OFÍI J rdJ.!:/ ; 016

~

'
Rosangel
Assistente L

18 3351-1214
secret a r ia@camarapalmital.sp.gov.br